(оuет пt п рофt*ссиýнitл b,Hbtм кrалифинациýм
в лифавай ýтрасли, сфере flýдъýмнь*lt саоружений и

t ертинilл ьнýrо трilнспOрта

126, тел: +7(499) 707-77-4З

Протокол ЛЬl5бЗ

г. MocKBi,t 26 октября 2020 г,

Заседание, г. Москва, Первомайская ул., д.126

В заседаlrии ционной комиссии приняли участие 9 (девять) членов комtиссии:

,,i#

- Захаров А.С.
- Прокофьев С.
- Павлова о.А.
- Щарькова Е.А.
- ВоронинrА.А.
- АлryнивrМ.А.
- Борисов М.Е.
- Рожков,\.А.

ПовесткаL_jIняt:

1.

2. ]]zBHoe.

комиссии
Расс

- Председатель аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии
- эксперт аттестационной комиссии

На заседании: п
- Крюкова Н.М. - технический секретарь.

ие представленньIх материалов результатi}м прохо)кдения
ального экзамена.

К ЗаСеДаниЮ, согласно повестки дIlя, были заранее рiвосланы .{ленЕINI

ктронной почте для ознакомления.
представленные в соответствии с повесткой дня материалы и предложения от

членов аТ'ГеСТационноЙ комиссии СПК, центральнаrI аттестаtционнаrl коIчIиссия
СПК в лиr}тово отрасли, сфере подъемньIх сооружений и вертикitльного тра]пспорта,

По пе ВОПРОСу повестки заседания: <<РассмотреЕие представленных матеrриалов

заседани]Е Аттертационной комиссии по организации оценки профессиональных квалификаций
СОВ,Эта по профессионаJIьным квалификациям в лифтовой отрасли, сфере подъемны](

сооружоний и вертикального траIIспорта

по резуль прохождения профессионального экз€lI\,Iена) :

СЛУШАЛИ.: Захарова А.С., Куделина А.Н., Шпилевого А.П.
,Щокладчики: сообщили, что на основании поданньтх документов приз
проведения профессионЕ}льного экз€tl\{ена, и выдать свидетельства либо
согласно протоколу экспертной комиссии:

1. АНО кЩСП>
J& 85 от 22 октября 2020 r., Ns 86 от 22 октября 2020 r., Jt 87 от 22

ООО I4Ц (ЛИКОН>>

Ns202l20 от 16 октября 2020 r.

иц кпл (ооо)
J\Ъ 180 от 21 октября 2020 г.

ООО <<lИнженерный центр)
}ф 05 от 19 октября 2020 r.

ООО <<:Хаблифтэксперт>
М l32120 от 21 октября 2020 г.

ООО <:Вертикаль)
Nч ЩП042 от 20 октября 2020 r.

ООО <,:Братск-Лифт>
Ns 67 от 10 сентября 2020 r.

По второму вопросу повестки заседания <<Разное>>

СЛУШАЛИ: Захарова А.С., который предложил в связи с отсутствием
вопросов для рассмотрения по вопросу повестки дня кРазное)) откчваться от

)

a

4.

5.

6,

,7,

Предцседатель атт,естационной комиссии

Технический секретарь
{

РеЗ}Л]э'Г3ТЫ
ия

ря 2020 г.

ниl]ельных

расс]чl,отрения.

А.С. Захаров

Н.М. JКрюкова